Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital nº 446, de 18/11/2020, publicado no DOU de 19/11/2020

O Diretor em Exercício do Câmpus São Paulo faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e/ou indeferimento das inscrições.

Câmpus:     SÃO PAULO

Área: INFORMÁTICA

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ANDRÉ RODRIGUES SIMÕES

ANTONIO DEUSANY DE CARVALHO JUNIOR

VIRGÍLIO HONÓRIO DE JESUS

Nome do Candidato Motivo

ADRIANA JACOTO UNGER

Não atende à formação exigida no item
1.1 do edital (apresentada graduação em

engenharia mecânica)

ÁLVARO ANTONIO FONSECA DE SOUZA

Isenção indeferida e não apresentado
comprovante de pagamento de taxa (item

4.4, 6, do edital)

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

O Diretor em Exercício do Câmpus São Paulo faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e/ou indeferimento das inscrições.

Câmpus:     SÃO PAULO

Área: MATEMÁTICA

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ADRIANO SUEKE TAKATA

ALESSANDRA GARCIA DE ANDRADE E SILVA

ALINE DE OLIVEIRA VIEIRA

ANA REBECA MIRANDA CASTILLO

ANTERO SOARES DE LIMA NETO

ANTONIO SIDNEY DINIZ FRANCO

ATAIDE RIBEIRO DA SILVA JUNIOR

BRUNA CASSOL DOS SANTOS

BRUNA LIMA RAMOS GIUSTI

CARLOS EDUARDO SANTI

FABRICIO DO PRADO SEMMLER

FRANCISCA MARIA RAIMUNDO DE JESUS

IAGO ARCAS DA FONSECA

JACKELINE CONRADO

JAIR ANTONIO BUENO JUNIOR

JÉSSICA ANDRADE TEIXEIRA

LINDENBERG ISAC DA SILVA

MÁRCIO DE LIMA OLIVEIRA

POLLYANNA VICENTE NUNES

RUBEM NERO GOMES XAVIER

SILVIO LEITE SERRA

TAUÃ GOMES SILVÉRIO

THIAGO MACEI

WESLEY DOS SANTOS VILLELA BATISTA

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

WESLLEY GOIS DE ANDRADE

WILSON DE JESUS MASOLA

ZENON DE SOUZA GUERRA FILHO

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

AYLA MOULAZ CARVALHO
Não atende ao item 4.4, 3 do edital (não

apresentado histórico de licenciatura)

CESAR AUGUSTO ALVES DE SOUZA
Não atende ao item 4.4, 3 do edital (não

apresentado histórico de licenciatura)

EDUARDO PEDROSO LONGHINI

Não atende ao item 4.4, 3 do edital (não
apresentado histórico final de

licenciatura)

ERALDO DE SALES
Não atende à formação exigida no item

1.1 do edital (licenciatura em matemática)

HEITOR GUZZO DE FARIA
Não atende à formação exigida no item

1.1 do edital (licenciatura em matemática)

JADY KARINA DE VIVEIROS CARVALHO
Não atende ao item 4.4, 3 do edital (não

apresentado histórico de licenciatura)

LÉA ROSSI
Não atende à formação exigida no item

1.1 do edital (licenciatura em matemática)

MARÍLIA GABRIELA CARNEIRO PEREIRA DA
SILVA

Não atende à formação exigida no item
1.1 do edital (licenciatura em matemática

não concluída)

Data: 10/12/2020

__________________________________________
ALBERTO AKIO SHIGA